
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THCS VÀ THPT 

NGUYỄN HUỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-THCS-THPTNH 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 02 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân công giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi Olympic khối 10, khối 

11 năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1485/KH-SGDĐT ngày 13/02/2026 về Kế hoạch tổ 

chức Cuộc thi Olympic Thành phố Hồ Chí Minh dành cho học sinh trung học 

phổ thông năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-THCS-THPTNH ngày 15/10/2025 về Kế 

hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phân công giáo viên bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi Olympic khối 

10, khối 11 năm học 2025-2026. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giáo viên được phân công có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, lên lịch 

bồi dưỡng học sinh giỏi và thực hiện bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi nghiêm 

túc. 

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, Tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ hành chính, 

các giáo viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Ban giám hiệu (để chỉ đạo); 
- Như điều 3; 

- Công bố; 
- Lưu CM, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Minh Tuyến 

 



2 

 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN BỒI DƯỠNG HỌC SINH OLYMPIC KHỐI 

10, KHỐI 11 NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THCS-THPTNH ngày        tháng     năm 2026 

trường THCS và THPT Nguyễn Huệ) 

 

STT HỌ VÀ TÊN GV MÔN KHỐI 

1 Trần Lệ Chi Ngữ văn 10 

2 Nguyễn Mai Hân Ngữ văn 11 

3 Phạm Thị Diệu Linh Lịch sử  10 

4 Vũ Thị Yến Lịch sử  11 

5 Nguyễn Mạnh Hùng GDKT và PL 10,11 

6 Trần Văn Công Địa lí 10,11 

7 Phạm Thị Kim Quyên Sinh học 10, 11 

8 Nguyễn Tuấn Toán 10 

9 Trần Thị Kim Anh Toán 11 

10 Trần Thị Hoàng Yến Toán 11 

11 Hoàng Thị Mai Hóa học 10 

12 Phạm Thị Xuân Hóa học 11 

13 Phạm Thụy Phương Uyên Vật lí 10 

14 Triệu Thúy Quỳnh Vật lí 11 

15 Nguyễn Hữu Vinh Tiếng Anh  10 

16 Trần Hà Kim Thùy Trang Tiếng Anh  11 

17 Nguyễn Thị Ánh Nguyệt Tin học  10 

18 Phan Thanh Tú Tin học  11 

Danh sách này có 18 giáo viên./. 

 


		2026-02-24T23:34:31+0700


		2026-02-24T23:51:46+0700


		2026-02-24T23:51:51+0700


		2026-02-24T23:52:00+0700


		2026-02-24T23:52:06+0700


		2026-02-24T23:52:21+0700


		2026-02-24T23:52:24+0700


		2026-02-24T23:52:42+0700




